PROGETTO IRIDE

Elenco in ordine alfabetico degli ammessi alla prova orale della procedura
selettiva per I'assunzione con contratto di formazione e lavoro di 20
funzionari per I'Area C, amministrativo tributaria, posizione economica C1
per la Provincia Autonoma di Trento

AGOSTINI
ASCANELLI
BALDO
BATTISTI
BEORDO
BLASI
BONORA
BONORA
BOSSONE
BUFFA
CALVIO
CALZA
CARLIN
CHESINI
COSTANTINI
DE ANGELIS
DEL TORTO
DI DIO
DIGREGORIO LABIANCA
ECCEL
FAILONI
FORTAREZZA
FRANCHI
GABOS
GERACI
GIANCAMILLI
GIANNI
GIANNI
GIANNI
HOLZER
LAURICELLA
LEONARDELLI
LO VERDE
MAGNISI
MARANELLI
MARISA
MAULE
MAZZEO
MICHELOTTI
MOLINARI
MONTEL
MORLINO
MORO
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CLAUDIO
FRANCESCA
CRISTINA
FRANCO
BARBARA
ALESSANDRO
LAURA
WALTER
PASQUALE
ANNA MARIA
ANNAMARIA
ROBERTO
MATTEO
TIZIANO
FRANCESCO
ANGELA
ALESSIA
GIUSEPPA
FRANCESCO
MONICA
GIOVANNA
CELESTINA DEBORA
HERMANN
MAURO
ROBERTO
GABRIELE
LAURA
MAURIZIO
SARA
FRANCESCA
IOLANDA
MAURO
GIUSEPPE
RAFFAELLA
KATIA
FEDERICA
FRANCESCA
SARA
RICCARDA
LARA
LORENZA
CARMELA
MARCO




44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

MUSSI

ORTLER
OTTAVIANO
PAOLETTO
PAPA
PATERNOSTER
PICCOLOTTO
PINAMONTI
RAIA
RICCIARDIELLO
RICOZZI
RIZZOLLI
SANDRI

SILVA

SPINA
SQUICCIARINI
TAVERI
ZAMBOTTI

MONICA
DANIELA
GENNARO
ALESSANDRO
ADELIO

ELISA
ARIANNA
GIANLUCA
SILVIA
MAURILIO
MICHELA
MICHELE
SILVIA

MOIRA
GIUSEPPE
FRANCESCO
ALESSANDRO FRANCESCO
ELISABETTA



